They also say, that Nicholas Alastre has burnt an entrance from

the walls of the town into his garden on the common ground.

They also say, that Isabella Thrumpton occupies the common

ground with a tree-trunk outside the walls of her barn.

' The locality is omitted. It probably means near the encroachment of Robert Glade.
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Item dicunt, quod Edmundus Whetley fecit murum super solium

commune super le Swynegrene.

Item dicunt, quod Johannes Dyvet capit redditum dc una placea

tota aedificata ad finem de Gosegate.

Item dicunt, quod Johannes Samon obturavit quandam venellam

juxta Pen)'fotclane.

Item dicunt, quod Henricus Clerc, de Wylloby, occupat solium

commune ad finem Pontis cum meremio.

Item dicunt, quod Willelmus Brardmer posuit fimum in venella,

quae ducit de Pavimento . . .

Item dicunt, quod Johannes Bytheway fecit sterculinium in alta

via, in nocumcntum vicinorum.

Item dicunt, quod Rogerus Parker fecit unum saivpytt in alta

via.

Item dicunt, quod Johannes Langton occupat altam viam cum

meremio juxta Fratres Minores.

Item dicunt, quod Thomas Key fecit sterculinium in alta via in le

Brodmarche.

Item dicunt, quod Johannes Plumptre fecit antrum et [posuit]

stipitem super solium commune pertinens placiae, in qua Henricus

Parchemener manet.

Item dicunt, quod Rogerus Mokyngton est communis hospitator,

contra Assisam, scilicet, dysers.

Item dicunt, quod Juliana Broun est communis hospitator, contra

Assisam, scilicet, [hospitat] latrones et meretrices.

Item dicunt, quod Willelmus Baynton intravit domum Johannae,

uxoris Roberti Selston, noctanter, inlicite et contra pacem Domini

Regis.

Item dicunt, quod Robertus Ledbeter, hie apud Notingham, viijo

die Septembris, anno regni Regis Henrici viijo, furatus fuit sotularia

de bonis et catallis Roberti Hayward: unde dictus Robertus Hayward

recepit bona sua retro et certa vasa de peuter propter emendationem

illius defectus.

Item dicunt, quod Johannes Dyghton, conpcr, hie apud Noting-

ham, ix° die mensis Junii, anno regni Regis Henrici viij», vi et armis

asportavit hordes oH polles de camera Domini Regis in Foro Sabbati,

et unum copard de bonis et catallis Thomae Bythestrete.

Ricardus Palmer in misericordia—xxd. Hugo Skorer in miseri-

cordia— xijd. Johannes Bylby in misericordia— vjd. Willelmus
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They also say, that Edmund Whcatley has made a wall upon the

common ground on the Swynegrene.